



اسرائیل باید از بین برود

ما از اوتی که در این امور و در این نهضت وارد شدیم، یکی از مسائل مهم ما این بود که اسرائیل باید از بین برود.

صحیفه امام، ج ۱۵؛ ۱۱۲۹ جماران؛ ۲ شهریور ۱۳۶۰



در این ستون، مهم ترین اخبار رسانه‌های مطرح جهان در مورد ایران را مرور خواهیم کرد.

ژنرال صهیونیست: ایران این توانایی را دارد که اسرائیل را با خاک یکسان کند

سرویس سیاسی-

روزنامه معاریو در گزارشی به زبان عبری به نقل از «اسحاق پرک» ژنرال ارتش اسرائیل و یکی از فرماندهان این رژیم در جنگ یوم کیپور ۱۹۷۳ در اعتراضی جالب عنوان می‌دارد: «اسرائیل برای یک تهدید چندبعدی و چندجهه‌ای ساخته نشده و دوام نمی‌آورد.»

پرک عنوان می‌دارد: «متأسفانه حق با من بود و بسیار امیدوارم که حتی پیشتر از این اشتباه نکنم، و اگر جنگ منطقی‌ای شروع شود، ما برای آن آماده نیستیم، این درگیری ممکن است صدها برابر بیشتر شود.»

وی همچنین اظهار داشت: «یک جنگ منطقی‌ای ممکن است در نتیجه جنگ در غزه رخ دهد.»

پرک خاطرنشان کرد: «در جنگ بعدی، هم یک جنگ بسیار سخت در زمین و هم یک جنگ بسیار سخت در هوا وجود خواهد داشت، جبهه داخلی اسرائیل روزانه هزاران موشک دریافت می‌کند و در مرز با هزاران موشک از رزمندگان که می‌خواهند از مرز عبور کنند روبه‌رو خواهیم شد. اسرائیل نباید عمداً یا خارج از منطق اقدام کند اسرائیل باید خود را برای این تهدید چند جانبه آماده می‌کرد و متأسفانه ما این گونه نیستیم.»

معارضو در ادامه به نقل از ژنرال پرک عنوان می‌دارد: «به عنوان نمونه می‌توان گفت حزب‌الله را در نظر بگیریم، آنها ۱۰ هزار کماندو و جنگجوی بسیار آماده، موشک‌های زمین به زمین و موشک ضدتانک دارند، چریک‌ها در حزب‌الله می‌توانند از گتله‌های مرزی لبنان، با وسایلی نقلیه، موتورسیکلت یا پیاده به شهرک‌های شمالی حمله کنند، ما امروز برای آن آماده نیستیم، من نمی‌گویم فردا این اتفاق می‌افتد، اما ما باید درک کنیم که سوری‌ها نیز شروع به بازسازی ارتش خود کرده‌اند.»

وی دوباره تکرار کرد: «باید در نظر گرفته شود که قدرت ایران این توانایی را دارد که اسرائیل را با خاک یکسان کند.»

وی با اذعان به ضعف این رژیم و شک درباره توانایی ارتش اسرائیل برای نبرد چند میدانی، گفت: «هم تنها نیروهای ذخیره آماده نیستند، بلکه ارتش به حدی کاهش یافته است که ما توانایی مقابله همزمان با پنج میدان را نداریم.»

پولیتیکو: حمایت ایران از حماس ممکن است توافق اسرائیل و عربستان را از بین ببرد
پایگاه آمریکایی پولیتیکو در یادداشتی از جیمی دمتر و کریستین اولیور در روز ۷ اکتبر ۱۵ مه‌ماه به حمایت ایران از حماس و تأثیر آن بر روند عادی‌سازی روابط رژیم صهیونیستی و عربستان سعودی پرداخته است.
پولیتیکو در ادامه می‌افزاید: مشاور ارشد نظامی رهبر ایران، (سرلشکر پاسدار رحیم صفوی) گفت تهران از حملات روز شنبه حماس علیه اسرائیل حمایت می‌کند و به حمایت از مبارزان تا زمان آزادی فلسطین و بیت‌المقدس ادامه خواهد داد. این رسانه آمریکایی همچنین مدعی شد، حمله حماس تنها چهار روز پس از آن صورت گرفت که رهبر این گروه گفت: «رژیم غاصب رو به پایان است. امروز جوانان فلسطینی و حبش در صف مبارزه و ضدضالان در فلسطین پارتیزوتی، رزنده و آماده‌تر از هر زمان دیگری در ۷۰ و ۸۰ سال گذشته هستند. ان‌شالله جنبش پولیتیکو همچنین اظهار داشت: حمله فلسطینی‌ها در یک مقطع دیپلماتیک بسیار حساس انجام شده است.

این رسانه با اشاره به سخنان اخیر مقام معظم رهبری عنوان می‌دارد: در هفته‌های اخیر، رهبران ایران از توافق پیشنهادهی مورد حمایت آمریکا بین اسرائیل و عربستان سعودی انتقاد کرده‌اند و آیت‌الله خامنه‌ای از ۳ اکتبر گفت کشورهایی که قصد عادی‌سازی روابط با اسرائیل را دارند، ریسک بزرگی را متحمل خواهند شد. موضع جمهوری اسلامی ایران این است که کشورهایی که قمار عادی‌سازی با اسرائیل را انجام می‌دهند، بازنده خواهند بود. آن‌ها روی اسب بازنده شربطندی می‌کنند.

این رسانه به نقل از جانان‌شازیز، معاون ارشد تحقیقات در بنیاد دفاع از دموکراسی‌ها، (یکی از اندیشکده‌های نزدیک به صهیونیسم) مدعی شد: «ما معتقدیم که دست ایران در عناصر این امر پیدا خواهد شد.»

پیش‌دستانه، فلانگیگر کننده و همه‌جانبه ضد غصب، ضد ظلم و ضد صهیونیسم این اشغال و ظلم، به صلح پایدار و آرامش فراگیر در منطقه کمک کننده. روابط عمومی سازمان بسیج اساتید کشور اعلام کرد: «در پی حمله پیش‌دستانه و فلانگیگرکننده مقاومت علیه رژیم صهیونیستی در روزهای گذشته سازمان بسیج اساتید کشور از جامعه‌دانشگاهیان و اساتید سراسر جهان خواست تا با حمایت از عملیات مردم مظلوم فلسطین علیه اشغال و ظلم، به صلح پایدار و آرامش فراگیر در منطقه کمک کنند.

متن این پیام به این شرح است: «بسم الله الرحمن الرحيم «وَأَقْبَلُوا حَيْثُ تَقْتُلُوهُمْ وَأَخْرَجُوهُمْ مِنْ حَيْثُ أَخْرَجُوكُمْ» و هر کجا مشرکان را یافتید به قتل رسانید و آنان را از همان وطن که شما را آواره کردند برانید. (شهره:۱۹۱)

هوزر چند روزی از رهنمودهای رهبر حکیم انقلاب نسبت به هفتاد هشتاد بی‌شناطت، سرحالت‌ر و آماده‌تر بودن نهضت فلسطین است.

سرویس سیاسی-

نمایندگان مجلس در جریان بررسی لایحه برنامه هفتم، تعرفه آب، برق و گاز مستشرقان خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد و سازمان بهزیستی را تا سقف الگوی مصرف، برابر منفر تعیین کردند.

مجلس روز گذشته سیزدهمین و چهاردهمین جلسه برنامه هفتم لایحه برنامه هفتم توسعه را پشت سر گذاشت. با مصوباتی مهم در حوزه آب، انرژی، کشاورزی و محیط زیست که اجرای دقیق آنها در پنج سال آینده می‌تواند نوبدیختی آینده‌ای روشن در این حوزه‌ها باشد.

تکلیف وزارت جهاد کشاورزی برای شناسنامه‌دار کردن محصولات کشاورزی
برنامه هفتم راهسازی برای نظارت بهتر دولت بر کارخانه‌ها و کارگاه‌های تولید مواد خوراکی و بهداشتی دارد. بر اساس ماده ۳۴ لایحه برنامه هفتم که روز گذشته به تصویب نمایندگان رسید، به وزارت خانه‌های بهداشت و جهاد کشاورزی اجازه داده شد تا نسبت به صدور مجوز برای تأسیس کانون‌های مسئولان فنی و بهداشتی اقدام نمایند.

همچنین طبق بند الحاقی یکم ماده ۳۴، وزارت جهاد کشاورزی مکلف شد محصولات کشاورزی را شناسنامه‌دار کند تا قابلیت رهگیری و شناسایی مبدأ محصولات تولیدی و بهینه‌سازی مصرف نهاده‌ها فراهم شود.

ماده ۳۴ بند الحاقی دیگری هم داشت که مربوط به ممنوعیت مطلق کشت محصولات آرایخته بود.این بند

با نظر نمایندگان به کمیسیون تلفیق ارجاع داده شد.

مهربوهی برای حفاظت از جنگل‌ها

در لایحه برنامه هفتم توسعه، به حفظ و گسترش جنگل‌ها نیز توجه شده است. بر این اساس و طبق ماده ۳۶ لایحه مذکور که به تصویب نمایندگان رسید، سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور مکلف به حفظ، احیا و توسعه جنگل‌ها در چهار چوب طرح مدیریت پایدار جنگل و جنگلداری نوین می‌باشد. و هر گونه بهره‌برداری چوبی از جنگل و برداشت درختان جنگلی، ممنوع است. ماده ۳۶ البته تصریح می‌دارد که در شرایط خاصی، برداشت درختان ریشه‌کن، شکسته و افتاده خصوصی ناشی از بروز عوامل طبیعی خطرناک (طوفان سیل، برف سنگین، لغزش و زلزله وسیع) و آفت زده غیرقابل احیا و همچنین درختان خطرناک در حاشیه جاده‌های جنگلی و پارک‌های جنگلی را مجاز می‌داند که البته مجوز برداشت این درختان هم باید به تایید رئیس سازمان منابع طبیعی برسد.

اخبار کشور

نمایندگان مجلس تصویب کردند

آب، برق و گاز رایگان برای مستمندان و معلولان



برخی کشورهای همسایه مورد توجه قرار گرفته است.
بند الحاقی اول ماده ۳۹ لایحه برنامه هفتم ناظر به همین موضوع است. این بند که روز گذشته به تصویب

در بیانیه‌ای اعلام شد

تقدیر نمایندگان مجلس

از اقدامات بین‌المللی دولت و رئیس‌جمهور

نمایندگان مجلس با صدور بیانیه‌ای از مواضع و اقدامات بین‌المللی دولت و رئیس‌جمهور تقدیر کردند.

روز گذشته سیدمحسن دهنوی عضو هیئت‌رئسه مجلس، بیانیه‌ای در تقدیر از اقدامات بین‌المللی دولت و رئیس‌جمهور را که به امضای ۱۷۰ نفر از وکلای مردم رسانده است، قرائت کرد.

نمایندگان در این بیانیه با بیان اینکه سخنان رئیس‌جمهور محترم در مجمع عمومی سازمان ملل بر اساس آيات انسان‌ساز قرآن کریم و بسا محوریت ارزش‌ها و کرامت انسانی، صلح و مودت ایراد گشت، تصریح کردند: ریاست محترم جمهوری اسلامی ایران بسنای یک الگوی سیاستمدار تراز اسلام انقلابی با جهاد تبیین جهانی درخصوص جاودانگی قرآن کریم، وحی الهی و تعمیم ارزش‌های خانوادگی و نقش زن و مرد در سعادت و خوشبختی انسان‌ها با تشکیل خانواده و قاصون زوجیت در خلقت و مادی و بشری سخنان رواند

در همایش دانشگاه و حکمرانی مطرح شد

فالقاب: باید با شجاعت نقاط ضعف را بپذیریم و با عقلانیت آن را به نقاط قوت تبدیل کنیم

بگیرد کارآمدی او را از دست می‌دهد. مردم این موضوع دیده خود.

قلیابف به بُعد انتظار کارآمدی در عرصه حکمرانی اشاره کرد و گفت: در هر کاری بدون حضور مردم کارآمدی یک سراب است و در دوره‌هایی از تجربه حکمرانی درباره ارتباط دانشگاه با صنعت خیلی حرف زده می‌شد. امروز باید بدلیل کل دانشگاه در خدمت حکمرانی باشد و دستسنگ حکمرانی هم موظف است طبق نقشه راه دستگاه علم حرکت کند.

رئیس قوه مقننه درباره حکمرانی داناتی‌محور که در زمینه فلسفه الهیات و هنر باید دنبال شود، توضیح داد: این مدل نقشه راه بخش‌های علمی و نظامی اقتصاد است. به شمار می‌رود و حرکت بدون این دو بال محال است. وقتی حرف از حکمرانی می‌زنیم از دو موضوع تشخیص علمی و تصمیم سیاسی سخن می‌گوییم که ترکیب این دو یک تأثیرگذار را در کشور در دستگاه‌های مختلف حکمرانی ایجاد می‌کند.
قلیابف یادداشت: در سال‌های ۹۰ به حکمرانی علم محور توجهی نشد، هرچند دستگاه حکمرانی ما در پهنه داخلی طراحی می‌کند اما نباید نگاهش به افق داخل محدود شود و باید درک فرامرزی از حکمرانی داشته باشیم و سپس پیوست عمرانی و اقتصادی و غیره در آن جاری شود. هنوز بعد از ۴۰ دهه در پای فرهنگی را در

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: در موج جدید مهاجرت با پدیده وطن‌گرینی مواجهیم نه وطن‌گریز؛ در دهه اخیر قوه عاقله ما در تهدیدهای خارجی بیشتر به ماندگاری می‌اندیشید تا توسعه‌ده داخل. بنابراین الگوی ایرانی اسلامی پیشرفت عملاً راه شده است و نتوانستیم چیرمندی‌ها درست و روشنی را به جوانان نخبگان ارائه کنیم.

قلیابف افزود: هیچ شایع خود نظام سیاسی در تاریخ به اندازه جمهوری اسلامی مورد تهاجم به اشکال مختلف قرار گرفته باشد این طبیعی است که در برابر این تهدیدها از خودمان مقاومت نشان دهیم اما پیروزی کامل زمانی است که پیشرفت کشور و تمدن ما به مردم نمی‌خواهیم به‌لینم بلکه می‌خواهیم رشد کنیم. مردم وقتی امیدوار می‌شوند که چشم‌انداز پیشرفت را ببینند. وی گفت: ما در عرصه علمی و نظامی پیشرفت‌های داریم اما در عرصه‌های فرهنگی و اقتصادی هم باید به موفقیت‌هایی برسیم. ما در پیچ تاریخی قرار داریم که عبور از آن نیازمند تحول است. باید با شجاعت نقاط ضعف را بپذیریم و با عقلانیت آن را به نقاط قوت تبدیل کنیم. وقتی حرف از استقلال می‌زنیم باید مولد باشیم و قدرت داخلی محسوب شود و باید درک فرامرزی از حکمرانی داشته باشیم و مگرنه حتی موفق به مهار تهدیدها نخواهیم شد.

بگیرد کارآمدی او را از دست می‌دهد. مردم این موضوع دیده خود.
قلیابف اقدامات کلان حقوق بشر در ایران جمع‌آوری اطلاعات، دست‌بندی و انتقال آن به خارج از کشور بود. مهدی امینی‌زاده دفتر تحکیم وحدت دراین‌باره گفته است که ترگس محمدی به او دموامتی داده بود تا پرونده‌های کورجوبی و سیاسی در سراسر کشور را جمع‌آوری کند. به دست کانون حقوق بشر برسانده او در پیوست‌بوک خود نوشته بود که این اخبار از طریق شیرین عبادی به دست دیدبان حقوق بشر می‌رسید تا به‌واسطه آن مردم ایران تحریک شوند. عبدالرضا تاجیک از اعضای اولیه این کانون مبتدی قتل در یک برنامه کلاب هوسلی گفته است که اغلب این گزارش‌ها دروغین بوده و پهنه‌ای برای تحریک بیشتر ایران بود.

این شواهد نشان می‌دهد که شغل خاتم ترگس محمدی و شیرین عبادی خیلی ساده و شیک بوده است. آنها در ایران به اسم فعال حقوق بشری گزارش‌های دروغین و سیاه تهیه کرده و آن را به سردیس‌های اطلاعاتی در خارج از کشور می‌فروختند. آن کسبوکار چرب و پر سود و البته برزق‌پورق باعث شد تا ترگس محمدی به‌تدریج در کنار شیرین عبادی رشد کرده و در پوشش فعال حقوق بشر مطرح گردد.

یکی از متعینین با کانون مدافعان اسلام و مسلمان بودند که با فرارسیدن پاییز سال گذشته این دشمنان اسلام و مسلمان بودند که قمار حسابی از آن‌ها برداشتند. هرچند که فرانسوا وحدت وعده آن را دادند و فرمودند: «نظر قضایی جمهوری اسلامی این است که دولت‌هایی که قمار عادی‌ساز و آروابط با رژیم صهیونیستی را برای خودشان سرمشق و شیوه کار قرار می‌دهند، دارند اشتباه می‌کنند، ضرر خواهند کرد؛ باخت منظور اینجا است؛ به قول اردبیلی: دارند روی اسب بازنده شربطندی می‌کنند. امروز وضع حتی

در بیانیه سازمان بسیج اساتید کشور مطرح شد

دعوت از دانشگاهیان و اساتید جهان برای حمایت از «طوفان‌الاقصی»

مقاوم فلسطین برهم می‌زند. کسانی که تا دیروز با گستاخی به اشغال زمین و شهرک‌سازی، تخریب منازل و اماکن مقدسه و خرابی و کودت‌کشی به عنوان یک عادت و سرگرمی نگاه می‌کردند، از امروز متونک، وحشت و آوارگی می‌چشند و اربابان آنها که به شادی از درون و اتسک تمساح از بیرون خوگرفته بودند، مزه خون‌دل خوردن و تسلیم در برابر قدرت و اقتدار را می‌چشند. سال گذشته این دشمنان اسلام و مسلمان بودند که با فرارسیدن پاییز به عنوان فصل جدید در تعامل با کشورهای اسلامی سخن می‌گفتند اما امروز مسلمانان شاهد شروع فصل جدیدی در رابطه با رژیم صهیونیستی هستند که فرامغی معجز کل قوا در کنفرانس وحدت وعده آن را دادند و فرمودند: «نظر قضایی جمهوری اسلامی این است که دولت‌هایی که قمار عادی‌ساز و آروابط با رژیم صهیونیستی را برای خودشان سرمشق و شیوه کار قرار می‌دهند، دارند اشتباه می‌کنند، ضرر خواهند کرد؛ باخت منظور اینجا است؛ به قول اردبیلی: دارند روی اسب بازنده شربطندی می‌کنند. امروز وضع حتی

صهیونیستی وضعی نیست که مشوق نزدیک به او باشد؛ نباید این اشتباه را بکنند. رژیم غاصب، رفتنی است.»
سازمان بسیج اساتید کشور ضمن حمایت همه‌جانبه از رزمندگان فلسطینی، جبهه سرفراز مقاومت و کلیه گروه‌های جهادی که در این عملیات داغ‌آفرین نقش داشته‌اند، از همه انسان‌های آزاده جهان به‌ویژه جامعه استادی دانشگاهیان کشور، دانشجویان مختلف غربی و شرقی می‌خواهد که برای برقراری صلح واقعی و فراگیر از بازپس‌گیری سرزمین‌های غصب شده فلسطین توسط مردم این مناطق استقلال و حمایت کرده و از مدعیان دروغین حقوق بشر مبارزه با تروریسم بخواهند تا دست حمایت خویش را از دولت تروریستی اسرائیل جینانگار برانند.
رئیس شورای اسلامی صلح و آرامش در گف روش اشغال و غصب است. راهی که سال‌هاست مردم مظلوم فلسطین در پیش گرفته و اینک به نظر نقطه عطف آن قرار گرفته‌اند تا با قدرت و مقاومت به ظلم و جنایت پایان دهند. ان‌شاه‌الله»

صفحه ۱۱

دوشنبه ۱۷ مهر ۱۴۰۲

۲۳ ربیع‌الاول ۱۴۴۵ – شماره ۲۳۴۱۳

تغذیه به دیروز نامه‌های زنجیرهای

عملیات طوفان‌الاقصی

«سرمایه‌های اسرئیل در ایران» را عزا دار کرد

سرویس سیاسی-

یکی از دیپلمات‌های سابق و از مدیران وزارت خارجه در دولت اصلاحات در مصاحبه با روزنامه هم‌مپن گفت: «مسئله فلسطین در خاورمیانه مهم است و بخشی از معادلات منطقه تحت تأثیر فلسطین قرار دارد. اینکه منافع ملی ما تا چه میزان باید به درگیری فلسطینی‌ها و اسرائیلی‌ها گره بخورد، محل بحث است. ایران برای حضور در این معادلات باید سیاست همه‌جانبه داشته باشد و با همه طرفین بازی ارتباط داشته باشد؛ همانطور که عربستانی‌ها، ترک‌ها و قفرتی‌ها این ارتباط را دارند و می‌توانند از نتایج این بازی بهره‌مند شوند. بنابراین اینکه تنها در میدان حضور داشته باشیم، چندان منافع ملی ما را تأمین نمی‌کند.»

این دیپلمات سابق پیش از این و در سال ۹۷ در مصاحبه با القدس العربی گفته بود: «چرخش اساسی در سیاست خارجی ایران جز از طریق وارد کردن شوک نظامی ایجاد نخواهد شد.»
واقعبیت این است که منافع ملی و عزت مردم ایران هیچ جایگاهی برای طیف تندرو مدعی اصلاحات ندارد. در ۸۸ سال و در اوج فتنه، مقامات اسرائیلی از افراطیون مدعی اصلاحات با عنوان سرمایه‌های اسرائیل در ایران نام می‌بردند. حالا فعالین این طیف باز هم در اثبات این لقب، برای منافع اسرائیل خود را به آب و آتش زده و پیشنهاد رابطه با این رژیم غاصب را مطرح کرده‌اند. این در حالی است که تحلیلگران و صاحب‌نظران تأکید دارند که این رژیم کودت‌کش و جعلی، رفتنی است. لازم به ذکر است که «ص» فعال مدعی اصلاحات نیز در صفحه شخصی خود از حمایت مردم و مسئولین از فلسطین، با ناراحتی یاد کرده است. نکته قابل تأمل اینجاست که صفحه اسرائیل فارسی، با بازشر این مطلب، از آن حمایت کرده است.

کاتلمی قمی خبر داد

هماهنگی ایران و افغانستان جهت ارائه کمک‌های انسان‌دوستانه به زلزله‌زدگان هرات

انسبیدیدگان زلزله هرات باستان مصداق درد مشترک سدهی است که فرار را از ما گرفته است.

کاتلمی قمی ادامه داد: هم‌زمان با کمک‌های ایران در تماس با همکارانم برای فعال شدن کمیته تماس منطقه‌ای هستم.

جمهور در امور افغانستان با «مولوی سلیم حقانی» مسئول زون کابل وزارت امور خارجه ایران گفت: هم‌زمان با کمک‌های ایران در تماس با همکارانم برای فعال شدن کمیته تماس منطقه‌ای هستم. حسن کاتلمی قمی، نماینده ویژه رئیس

جمهور در امور افغانستان با «مولوی سلیم حقانی» مسئول زون کابل وزارت امور خارجه ایران گفت: هم‌زمان با کمک‌های ایران در تماس با همکارانم برای فعال شدن کمیته تماس منطقه‌ای هستم. حسن کاتلمی قمی، نماینده ویژه رئیس

جمهور در امور افغانستان با «مولوی سلیم حقانی» مسئول زون کابل وزارت امور خارجه ایران گفت: هم‌زمان با کمک‌های ایران در تماس با همکارانم برای فعال شدن کمیته تماس منطقه‌ای هستم. حسن کاتلمی قمی، نماینده ویژه رئیس

جمهور در امور افغانستان با «مولوی سلیم حقانی» مسئول زون کابل وزارت امور خارجه ایران گفت: هم‌زمان با کمک‌های ایران در تماس با همکارانم برای فعال شدن کمیته تماس منطقه‌ای هستم. حسن کاتلمی قمی، نماینده ویژه رئیس

جمهور در امور افغانستان با «مولوی سلیم حقانی» مسئول زون کابل وزارت امور خارجه ایران گفت: هم‌زمان با کمک‌های ایران در تماس با همکارانم برای فعال شدن کمیته تماس منطقه‌ای هستم. حسن کاتلمی قمی، نماینده ویژه رئیس

همدردی کنعانی با دولت و مردم افغانستان

در پی وقوع زلزله در هرات

دفاع از نفس، سرزمین و مقدسات خویش در مقابل اشغال، تجاوز، تعدی روزمره و تروریسم سراسری و دولت سرپرستی، بر اساس همه موازین شناخته شده بین‌المللی و اصول بنیادین حقوق بین‌الملل را حق طبیعی و مشروع خود می‌دانند.

به گفته کنعانی، تداوم هتک حرمت شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.

ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران شنبه ۱۵ مه‌ماه ضمن ابراز تأسّف نسبت به جان باختن جمعی از شهروندان افغانستان در پی زلزله هرات، با دولت سرپرستی و ملت همسایه، دوست و مسلمان این کشور ابراز همدردی کرد.